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EN 60238 standartlarına uygun, ısıya 
dayanıklı elektro porselen gövdeye 
sahip duy. 2x0.75 mm² TTR kablo. 
2,5mm² kesitli kablo montajına 
uygun yanmaz çıkış klemensi

Elektriksel Özellikler

Farklı RAL kodlarında elektrostatik toz 
boya uygulaması. Ray sistemlerine 
uygun soket uygulaması.

Opsiyonlar

Mekanik Özellikler
Elektrostatik toz boya kaplı 
alüminyum gövde. ışığa yön verme 
imkanı sunan hareketli başlık 

Optik Özellikler
Optimum yayılma sağlayan, sararma 
yapmayan elektrostatik toz boya 
kaplı metal reflektör

Mechanical Specifications
Electrostatic powder coated, 
aluminium body. Mobile lamp 
housings enabling  re-direction of 
light.

EN 60238 standard compliant, 
lampholder with heat resistant 
electro porcelain body. 2x0.75 mm² 
TTR cable. non-flammable connector 
terminal suitable for 2,5mm² cross-
sectioned cable installation

Electrical Specifications

Different RAL-code electrostatic 
powder coating Socket application 
suitable for different rail systems

Options

Optical Specifications
Electrostatic powder coated non-
yellowing metallic reflector providing 
optimum diffusion 

Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

Ürün Kodu
Code No

5117 4030

5118 6020

5117 4050

5117 4230

5118 6120

5117 4060

Akım
Current

(A)

0.26-0.43

0.52

0.32

0.26-0.43

0.52

0.32

Lamba Tipi
Lamp Type

R 80 - Par 30

Par 38

Eco Halogen

R 80 - Par 30

Par 38

Eco Halogen

Güç 
Power
 (W)

60-100

120

70

60-100

120

70

Güç Faktörü
Power Factor

1

1

1

1

1

1

Ağırlık
Weight

(kg)

20

7

8

20

7

8

Koli Adedi 
Pcs/Pack

40

12

12

40

12

12

Ral Kodu 
Ral Code

9006

9006

9006

9006

9006

9006

Duy
Base

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Hacim
Volume

(m3)

0.0983

0.0986

0.1734

0.0983

0.0986

0.1734

Tip                      
Type

Par 30

Par 38

Reflektör/Reflector 

Ray soketli Par 30/Track Spot Par 30

Ray soketli Par 38/Track Spot Par 38

Ray soketli Reflektör//Track Spot Reflector

Işık Akısı
Luminous Flux

(lm)

960-2200

3100

1200

960-2200

3100

1200

Boyutlar
Dimensions
(mm) a b c

100x120x185

150x200x230

165x300x270

100x120x185

150x200x230

165x300x270

Kullanım Alanları  

Fields of Application

Konik Diyagram  

Conic Diagram

Işık Şiddeti Dağılım Eğrisi

Light Distribution Curve
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Spotlar
Spots

Spot Armatürler Spots
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Reflektör
Reflector 

Teknik Çizim  

Technical Drawing

20 650˚ EN 60598-2-1




